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Lexus UX
Lexus UX ELEGANECE OPTIMUM Business
Edition 2.0 1771KM automat

Standard Leasing Uzywane
36
10

84 899 7t brutto od 1992 /mies.

ykup 1 %, okre miesiecy. W przypadku zm
Materiat ozumieniu Kodeksu cy
wej klienta

rta na zatozeniu: cena pojazdu 84 899,00 zt brutto, optata wstepna
o (AC) i z tytutu kradziezy o p

] udzielenie leasingu jest uzalezniona od
y u Dileréw marki Toyota
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BEZPIECZENSTWO

ABS, ASR (kontrola trakcji), Asystent pasa ruchu, Czujnik
deszczu, Czujnik zmierzchu, ESP (stabilizacja toru jazdy),
Isofix, Kurtyny powietrzne, Ogranicznik predkosci,
Poduszka powietrzna chronigca kolana, Poduszka
powietrzna kierowcy, Poduszka powietrzna pasazera,
Poduszki boczne przednie, Poduszki boczne tylne, Swiatta
LED, Swiatta do jazdy dziennej, Swiatta przeciwmgielne

KOMFORT

Alufelgi, Bluetooth, Centralny zamek, Czujniki parkowania
przednie, Elektrochromatyczne lusterka boczne,
Elektryczne szyby przednie, Elektryczne szyby tylne,
Elektrycznie ustawiane lusterka, Gniazdo USB, Immobilizer,
Kamera cofania, Klimatyzacja automatyczna, Klimatyzacja
dwustrefowa, Komputer poktadowy, topatki zmiany CHARA KTE RYSTYKA POJAZ DU
biegoéw, MP3, Nawigacja GPS, Podgrzewane lusterka
boczne, Przyciemniane szyby, Relingi dachowe, Tapicerka
skérzana, Tempomat, Wielofunkcyjna kierownica,

3
Wspomaganie kierownicy 1987 .cm 2019
160 408 km
2019-06-06
171 KM SUV
KONTAKT Z DORADCA
Ewelina Szulc Benzyna Czerwony Metalik
Doradca ds. sprzedazy samochodéw uzywanych.
532335523
e.szulc@toyota-chorzow.pl Automatyczna (CVT, 5/5
eCVT)
#172792
JTHY35BH602011338/
DILER SOQ771T

Toyota Chorzéw
Chorzéw, ul. Drogowa Trasa Srednicowa 55
www.toyota-czajka.pl

323497926 532774 543 532774 544 602 289 536 532
335523

uzywane@toyota-chorzow.pl

Poniedziatek - Pigtek: 08:00-19:00
Sobota: 08:00-15:00

Sprawdzony stan techniczny

Udokumentowana historia auta
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DODATKOWE AKCESORIA DO DOKUPIENIA DLA SAMOCHODU
Lexus UX 2.0 Benzyna JTHY35BH602011338

Nakretki antykradziezowe - chromowane
325 zt

Kota

Pokrowce na kota i opony
Kota

Belki Dachowe
Bagaz

Bagaznik Dachowy Lexus M
Bagaz

Bagaznik Dachowy Lexus L
Bagaz

Bagaznik Dachowy Lexus XL
Bagaz

Bagaznik Dachowy Lexus Alpine
Bagaz

dachowy uchwyt rowerowy
Bagaz

Siatka bagaznika pozioma
Bagaz

Organizer
Bagaz

Chorzéw, ul. Drogowa Trasa Srednicowa 55

441 zt

1850 zt

3465 zt

3831zt

4242 zt

5228 zt

1246 zt

410 zt

447 zt

323497926 532774 543 532 774 544 602 289 536 532 335
523

uzywane@toyota-chorzow.pl
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DODATKOWE AKCESORIA DO DOKUPIENIA DLA SAMOCHODU
Lexus UX 2.0 Benzyna JTHY35BH602011338

Dywaniki tekstylne (czarne)
Dywaniki / Wyktadziny

Dywaniki Gumowe (czarne)
Dywaniki / Wyktadziny

Popielniczka/schowek

Komfort

Folia ochronna klamek drzwi

Nadwozie

Apteczka
APTECZKI/Bezpieczenstwo

Toyota Chorzéow

Chorzéw, ul. Drogowa Trasa Srednicowa 55

879 zt

618 zt

421 zt

106 zt

122 zt

323497926 532774 543 532 774 544 602 289 536 532 335

523

uzywane@toyota-chorzow.pl



